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Clt N° Pilote Nat Chassis Tours Ecart Interv. M.Tour

1 411 CHAPON Eric FRA Exprit 9 51.330

2 422 MEISSONNIER Axel FRA Tony Kart 9 +2.923 +2.923 51.878

3 416 KIELTYKA Fabio BEL Kosmic 9 +4.384 +1.461 52.014

4 433 RINAUDO Thibaut FRA CRG 9 +4.890 +0.506 51.598

5 403 SURACE Bruno FRA Tony-Kart 9 +11.022 +6.132 52.030

6 402 ROUXEL Franck FRA Sodi 9 +11.765 +0.743 52.547

7 423 BOUENOU Mathieu FRA Tony-Kart 9 +12.223 +0.458 52.291

8 413 NERGUTI Samy FRA Kosmic 9 +12.539 +0.316 52.032

9 409 IPERTI David FRA Birel Art 9 +13.864 +1.325 52.659

10 427 FARHI Davide FRA Tony-Kart 9 +10.617 -3.247 52.157

11 440 RIMMAUDO Gilles FRA Tony-Kart 9 +14.168 +3.551 51.982

12 404 ARNOULD Vincent FRA Exprit 9 +11.047 -3.121 52.127

13 410 GIMENO Christophe FRA Alpha 9 +11.327 +0.280 52.410

14 417 DAIDONE Stéphane FRA Kosmic 9 +16.282 +4.955 52.577

15 415 LANTERI Sylvain FRA OTK 9 +16.766 +0.484 53.024

16 461 RUIMY Michaël FRA Tony-Kart 9 +19.732 +2.966 52.704

17 498 MAURY Adrien FRA Kosmic 9 +30.740 +11.008 52.976

18 466 JULLIEN Erwan FRA Alpha 4 +5 Tours +5 Tours 51.878

19 424 NERGUTI Adrian FRA Tony-Kart 6 +3 Tours -2 Tours 52.392

20 408 RODRIGUEZ Sébastien FRA Tony-Kart 9 +25.836 -3 Tours 52.584

21 412 CAVALLONI Gérard FRA Kosmic 9 +39.562 +13.726 51.693

 Meilleur tour: 411  CHAPON Eric - 51.330

N° 404, 408, 410, 412, 424, 427, 461    5 places de pénalité : Mauvaise fixation du spoiler

Sous réserve du contrôle technique ou de fait sportif 

Le Chronométrage Heure d'affichage Le Président du Collège
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N° Tour Temps

  402  ROUXEL Franck  

402

402

START

402 1

402 2 53.212

402 3 53.430

402 4 52.822

402 5 52.572

402 6 53.065

402 7 52.671

402 8 52.547

FINISH

402 9 52.549

  403  SURACE Bruno  

403

403

START

403 1

403 2 53.629

403 3 52.038

403 4 52.030

403 5 52.141

403 6 52.192

403 7 52.453

403 8 52.662

FINISH

403 9 57.003

  404  ARNOULD Vincent  

404

404

START

404 1

404 2 53.274

404 3 52.749

404 4 52.441

404 5 52.453

404 6 52.127

404 7 52.274

404 8 52.415

FINISH

404 9 54.145

N° Tour Temps

  408  RODRIGUEZ Sébastien  

408

408

START

408 1

408 2 52.594

408 3 52.584

408 4 52.641

408 5 52.861

408 6 52.668

408 7 52.934

408 8 52.811

FINISH

408 9 52.810

  409  IPERTI David  

409

409

START

409 1

409 2 53.537

409 3 52.783

409 4 52.973

409 5 52.659

409 6 53.136

409 7 53.432

409 8 52.790

FINISH

409 9 52.790

  410  GIMENO Christophe  

410

410

START

410 1

410 2 53.459

410 3 53.016

410 4 54.121

410 5 52.410

410 6 52.555

410 7 52.482

410 8 52.426

FINISH

410 9 52.820

N° Tour Temps

  411  CHAPON Eric  

411

411

START

411 1

411 2 51.787

411 3 51.540

411 4 51.475

411 5 51.330

411 6 51.742

411 7 52.347

411 8 52.216

FINISH

411 9 52.242

  412  CAVALLONI Gérard  

412

412

START

412 1

412 2 53.546

412 3 52.930

412 4 52.016

412 5 51.750

412 6 51.693

412 7 1:22.793

412 8 53.050

FINISH

412 9 53.603

  413  NERGUTI Samy  

413

413

START

413 1

413 2 53.655

413 3 52.138

413 4 52.032

413 5 52.210

413 6 52.459

413 7 52.267

413 8 52.346

FINISH

413 9 57.916

N° Tour Temps

  415  LANTERI Sylvain  

415

415

START

415 1

415 2 53.024

415 3 53.272

415 4 53.484

415 5 53.133

415 6 53.141

415 7 53.422

415 8 53.392

FINISH

415 9 53.183

  416  KIELTYKA Fabio  

416

416

START

416 1

416 2 52.379

416 3 52.132

416 4 52.736

416 5 52.284

416 6 52.014

416 7 52.160

416 8 52.033

FINISH

416 9 52.183

  417  DAIDONE Stéphane  

417

417

START

417 1

417 2 52.933

417 3 52.724

417 4 52.577

417 5 52.837

417 6 52.660

417 7 53.248

417 8 53.242

FINISH

417 9 52.751
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N° Tour Temps

  422  MEISSONNIER Axel  

422

422

START

422 1

422 2 52.207

422 3 51.878

422 4 52.068

422 5 51.978

422 6 51.937

422 7 51.915

422 8 51.937

FINISH

422 9 52.010

  423  BOUENOU Mathieu  

423

423

START

423 1

423 2 54.081

423 3 53.013

423 4 52.704

423 5 52.832

423 6 52.676

423 7 52.728

423 8 52.291

FINISH

423 9 52.485

  424  NERGUTI Adrian  

424

424

START

424 1

424 2 52.766

424 3 52.392

424 4 52.443

424 5 52.538

424 6 53.329

FINISH

  427  FARHI Davide  

427

427

N° Tour Temps

START

427 1

427 2 53.387

427 3 52.998

427 4 52.956

427 5 52.623

427 6 52.314

427 7 52.328

427 8 52.157

FINISH

427 9 53.336

  433  RINAUDO Thibaut  

433

433

START

433 1

433 2 53.885

433 3 52.205

433 4 51.853

433 5 51.713

433 6 52.223

433 7 51.598

433 8 51.878

FINISH

433 9 51.841

  440  RIMMAUDO Gilles  

440

440

START

440 1

440 2 52.320

440 3 52.419

440 4 52.279

440 5 52.324

440 6 52.267

440 7 52.142

440 8 51.982

FINISH

440 9 52.312

  461  RUIMY Michaël  

461

461

START

N° Tour Temps

461 1

461 2 53.921

461 3 52.704

461 4 52.924

461 5 53.041

461 6 53.040

461 7 53.107

461 8 53.350

FINISH

461 9 52.789

  466  JULLIEN Erwan  

466

466

START

466 1

466 2 51.975

466 3 51.878

466 4 1:31.608

FINISH

  498  MAURY Adrien  

498

498

START

498 1

498 2 52.976

498 3 53.266

498 4 53.320

498 5 53.259

498 6 53.008

498 7 53.173

498 8 53.022

FINISH

498 9 52.997
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Grille 411 466 403 433 416 427 422 412 413 410 404 409 402 415 440 408 423 424 417 498 461

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21.

Départ

Tour 1 411 466 416 403 422 413 433 410 412 427 402 404 423 409 415 417 461 440 424 408 498

Tour 2 411 466 416 422 403 413 410 433 412 427 402 404 409 423 415 417 440 461 424 408 498

Tour 3 411 466 416 422 403 413 433 410 412 427 404 402 409 423 415 417 440 461 424 408 498

Tour 4 411 422 416 403 413 433 412 404 427 402 410 409 423 415 417 440 461 424 408 498 466

Tour 5 411 422 416 403 433 413 412 404 427 402 410 409 423 415 417 440 461 424 408 498

Tour 6 411 422 416 403 433 413 412 404 427 410 402 423 409 415 417 440 461 424 408 498

Tour 7 411 422 416 433 403 413 404 427 410 402 423 409 440 415 417 461 408 498 412

Tour 8 411 422 416 433 403 413 404 427 410 402 423 409 440 417 415 461 408 498 412

Tour 9 411 422 416 433 427 403 404 410 402 423 413 409 440 417 415 461 408 498 412


